

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

گزارشگران پورتال- افغانستان

۲۴ اپریل ۲۰۱۶

در افغانستان چه می گذرد؟ ۳۰۳

حمل ۹۵ خونین تر از حمل ۹۴

گزارشگران پورتال به تاریخ ۳۰ حمل ۱۳۹۵ گزارش قتل و کشتار انسان ها را در ماه حمل سالجاری به نشر رساند. در گزارش ارسالی طوری که آمار حمل سال گذشته با حمل امسال مقایسه گردید، تفاوتی دیده نمی شد و چنین تحلیل گردید که «جنگ» وحشیانه جاری بین دولت پوشالی و طالبان جنایتکار و مزدور در سال ۱۳۹۵ همانند سال گذشته بوده و شدت و حدت آن تغییری نخواهد کرد.

اما حمله خونین انتحاری ۳۱ حمل بر مرکز ریاست ده امنیت رجال برجسته دولت پوشالی که در آن صد ها تن کشته و زخمی گردیدند، آن تحلیل و ارزیابی را تکمیل و بر حسب آن معادله کاملاً تغییر نمود. در این حمله فجیع بیش از ۶۴ تن کشته و بیش از ۳۴۷ تن دیگر زخم برداشتند که اکثریت آنها غیر نظامیان بودند.

به اساس آمار منتشره در رسانه ها، قتل و کشتار انسان ها مخصوصاً توده های زحمتکش و ستمدیده کشور در ماه حمل سال ۱۳۹۵ با اضافه نمودن کشته ها و زخمی های ۳۱ حمل از ۱۱۴۰ نفر به ۱۵۵۲ تن می رسد که نسبت به حمل سال ۱۳۹۴ بیشتر از ۳۶ درصد افزایش را نشان می دهد. قابل ذکر است که در حمل ۱۳۹۴ مجموع کشته ها و زخمی ها به ۱۱۴۰ تن رسیده بود.

طالبان جنایتکار و مزدور مسؤولیت این حمله خونین را به عهده گرفته و این حمله را از طریق افراد شبکه حقانی عملی نمودند. در این حمله افراد شبکه حقانی موثر نوع مازاد را که مملو از مواد منفجره بود از طریق سرای حاجی نعیم به ساختمان ریاست ده تصادف داده که باعث انفجار مهیب گردید و در نتیجه صد ها انسان به خاک و خون کشیده شدند. این حمله به حدی مهیب و قوی بود که در فاصله یک کیلومتری آن نیز خسارات مالی بر ساختمان ها وارد گردیده و شیشه های آن شکسته اند.

جنایت نابخودنی مشتی ارادل و اوباش به نام طالب که حلقه غلامی سازمان استخباراتی پاکستان و سایر اربابان شان را به گردن انداخته، هرگز فراموش تاریخ خونین کشور ما نخواهد گردید. بعد از حادثه شاه شهید کابل که در آن نیز

صد ها نفر به خاک و خون کشیده شد و میلیون ها دالر خساره به مردم منطقه وارد گردید، این دومین حمله از آن نوع می باشد که نه تنها صد ها انسان را به خاک و خون کشیدند بلکه میلیون ها دالر خساره نیز وارد ساختند.